sonas idoneas infra tempus à iure statutum ad ipsa beneficia presentare possint, & nisi presentauerint eorum libera collatio ad ordinariū spectet & pertineat, vacare, ac reservationes fructuū, redituū, & prouentuum huiusmodi extingui, & expirare decernimus, ita ut de cætero ipsi apostatæ quandiu vixerint, aliqua beneficia ecclesiastica, obtinere, vel aliquod officium ecclesiasticum exercere, aut fructus, redditus, & prouentus ecclesiasticos, seu super illis pensiones annuas percipere, vel exigere, seu curam animarum vel aliquod ministerium ecclesiasticum exercere, aut sacramenta ecclesiastica ministrare, seu missam celebrare, aut prætextu ordinū in quibus constituti erunt, aliquid facere, vel exequi nequeant, & prouisiones, seu commendæ, ac reservationes fructuum, redituū, & prouentuum ecclesiasticorum, necnō assignationes pensionum annuarum eis etiam dicta auctoritate etiam cum presentium toto earum tenore inserto plenaria derogatione pro tempore factæ, nullæ sint & irritæ ac viribus omnino careant, nec aliquod eis ius, ac titulum beneficia possidendi, aut fructus, redditus, & prouentus, seu pensiones huiusmodi exigendi, vel percipiendi tribuant. Ipsique sic priuati inhabiles, & suspensi fructus suos non faciant, sed ad illorum restitutionem teneantur. Et nihilominus si curam animarum exercere, vel ecclesiastica sacramenta ministrare, seu missam celebrare, aut prætextu ordinum suorum prædictorum aliquid facere, aut aliquod ministerium ecclesiasticum exequi præsumpserint, tanquam suspensi ab executione ordinum suarū. Et in illis contra suspensionē ipsam, & in contēptum clauuū ministrantes condignis poenis omnino puniantur. Et vt omnis vagandi occasio apostatis huiusmodi tolatur, volumus & sancimus, quod quæuis tam ecclesiasticæ; quam seculares personæ cuiuscunque status; gradus ordinis conditionis & præminentia existat, etiam si Episcopali, Archiepiscopali, Patriarchali: aut alia maiori ecclesiastica dignitate: etiam Cardinalatus honore: seu mundana: etiam Marchionali: Ducali, aut alia maiori auctoritate, seu excellentia præfulgeant aliquem Apostatarum eorūdem receptare, seu nutrire: vel illis quominus ad eorum monasterium seu domum: vel alium locum regularem redeant fauorē, aut auxiliū seu consiliū præstare non præsumant, & si eos receptauerint, seu nutriuerint, vel illis, vt præfertur fauerint, aut auxiliū seu consiliū præstiterint: et per ordinariū loci sub quo moram trahent cōmoniti à præmissis non desintierint sententiam excommunicationis eo ipso incurrant. Et si patroni alicuius beneficij ecclesiastici siue sint laici, siue clerici aliquem ex eisdem Apostatis ad beneficium de eorum iure patronatus existens tunc uacans præsentauerint